
Torsdag den 20. marts 2003 var 
DHIF’s klubber i København og på 
Frederiksberg igen indkaldt til re-
præsentantskabsmøde. 
 

Der var ialt 5 klubber repræsenteret 
(ud af 18), og fra Lavia deltog Mo-
na Nielsen og undertegnede som 
medlemmer af amtsbestyrelsen, 
samt Kjeld Andersen fra Snooker- 
afdelingen. 
 

Mødet som sådan gik gnidnings-
løst. Der var under bestyrelsens be-
retning fremlæggelse af bestyrel-
sens fremtidige værdigrundlag, 
som vi har arbejdet med siden 
DHIF’s amtskonference i januar, 
hvor temaet netop var samarbejde 
og værdier i amtsarbejdet. 
 

Nu er værdinormer jo meget for-
skellige fra person til person, og er 
derfor efter min mening et meget 
spændende emne, som vi jo også 
tager hul på i Lavia, på vores de-
bataften i april, hvor amtskonsulent 
Ole Ansbjerg bidrager med et ind-
læg om værdigrundlag i foreninger-
ne. Det åbner forhåbentlig for nye 
fremadrettede diskussioner også i 
vores forening. 

Der blev indvalgt et nyt bestyrel-
sesmedlem, således at amtsbesty-
relsen nu repræsenterer 3 forenin-
ger: Lavia (2 medlemmer), SIM (2 
medlemmer), og Sejlklubben Sun-
det (1 medlem).  
 

Efter repræsentantskabsmødet viste 
Ole Ansbjerg lysbilleder og fortalte 
om et idrætsprojekt i Kosova, hvor 
man efter krigen nu langsomt er 
ved at genopbygge landet, og for-
håbentlig en ny idrætskultur også 
for handicappede i dette hårdt ram-
te land. 
 

Det var utroligt spændende, og man 
må jo i den forbindelse også sende 
en tanke til de begivenheder, der 
lige nu præger verdenen. 

DHIF amtsrepræsentant-
skabsmøde 2003. 

Grethe Laksø,Medlem af Amtsbestyrelsen  
DHIF København/Frederiksberg 
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L avia fik en flot tredjeplads i 
Østdanmarks Bordtennis 

Unions turneringen, men var meget 

tæt på oprykning til den næste ræk-
ke. Holdet består af Jørgen, Morten 
og Erling. 
 

Lavia 2 fik en fjerdeplads, som for-
rige år. Også godt klaret. 
Holdet består af Lene, Georg, John 
og Poul. 
 

Klubmesterskabet er også blevet 
afviklet. Resultatet blev i stående 
række: 

1.   Erling Hansen 
2.   John Larsen 
3.   Jørgen Andersen 

Siddende blev igen vundet af Lene 
Rasmussen. 
 

Resultatet af pokalturneringen blev: 
1.   John Larsen 
2.   Thomas Andersen ( nyt 

skud på stammen) 
 
I FM hentede Lene Rasmussen to 
guldmedaljer hjem til klubben. 
 

Hermed ikke mere fra afdelingen i 
denne sæson. 
 

 
 
I ønskes alle en god sommerferie. 
 
På gensyn d. 1.9.03 

God sommer fra bordtennis-
afdelingen 

Erling Hansen 
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V i var ca. 40 medlemmer 
af Lavia samlet i Teater-

cafeen for at diskutere fremtiden 
for Lavia. For at få et godt ud-
gangspunkt for debatten, havde FU 
inviteret skuepiller og politiker 
Klaus Bondum (R) og konsulent i 
DHIF Ole Ansbjerg til at komme 
med et oplæg hver. 
Grethe Laksø bød velkommen og 

gav herefter ordet til Klaus Bon-
dam.  
 

Efter en kort præsentation af sig 
selv fortalte han om sine egne erfa-
ringer med handicapidræt. Det star-
tede med, at en af 
hans søstre, som 
følge af en ulyk-
ke, blev lænket 
til en kørestol. 
Sammen udgjor-
de de i mange år 

et elitepar indenfor kørestolsdans. 
Den sportslige kulmination var en 
sølvmedalje ved NM. 
 

For Klaus kom handicapidrætten til 
at betyde en masse positivt i hans 

personlige udvikling. Det unikke 
ved handicapidræt er, at man her 
hylder forskelligheden og mangfol-
digheden. Alle har noget at komme 
med. Det oplever man ikke altid i 

”raskklubber” 
 

Den styrke bør handicapidrætten 
kunne udnytte i forhold til andre 
marginaliserede grupper 

Fortsættes  

Debataften Klaus Bondam 
og Ole Ansbjerg 

Søren Sørensen 
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i det danske samfund, fx i forhold 
til flygtninge og indvandrere. Det 
er også en udfordring, han som po-
litiker opfordrede klubben til at ta-
ge på sig. 

 

Klaus Bondam vedkendte sig et po-
litisk medansvar for det efterslæb, 
der er på vedligeholdelsen af de kø-
benhavnske idrætsanlæg. Et andet 
emne, som optager ham rent poli-
tisk, er de meget ringe adgangsfor-
hold, der er for handicappede i 
mange offentlige bygninger. 
 
Ole Ansbjergs oplæg ramte direkte 
ned i centrum af de problemer, vi 
har haft i Lavia igennem det sidste 

halve år. Med udgangspunkt i sig 
selv og sit eget idrætsliv remsede 
Ole de værdier op, som ligger til 
grund for at dyrke idræt; fællesskab 

 

Fortsættes  
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og samvær med andre mennesker 
er lige så vigtigt som motionen og 
konkurrencen.  
Ole opfordrede os til at tage en 
værdidebat i Lavia. Ud fra en al-
mindelig antagelse om, at der må 
være en grund til, at vi kommer, 
kan man diskutere meget enkle 
spørgsmål som: 
Hvorfor er vi her?  
Hvad er det for ting, der tiltaler os 
ved Lavia?  
Er der noget, vi kunne gøre bedre? 

Vi er tilbøjelige til at tage det som 
en selvfølge, at andre (frivillige i 
bestyrelser mv.) skaber rammerne 
for vores idrætsliv. Al idræt befin-

der sig i en lederkrise, og det er 
meget svært at få folk til at ofre 
mange timer om ugen for at skabe 
rammer for andre. Når der så er 

fundet nogen, der gerne vil, så er vi 
ikke gode nok til at påskønne de 
opgaver, de løser. Frivillige ledere 
skal have anerkendelse for deres 
arbejde både udefra og indefra.  
Vi må selv tage ansvar i forhold til, 
hvad vi kan yde og vi må tage kon-
sekvenserne, hvis vi ikke gør det. 
Disse kan være, at man, som i Oles 
egen badmintonklub, ikke har krav 

på noget, hvis ens afdeling ikke 
møder op til generalforsamlingen 
og er villig til at påtage sig en op-
gave. 
 

Ole sluttede sit oplæg med at tilby-
de at hjælpe med at få 

 

 

 

 

Fortsættes  
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gang i debatten såvel i de enkelte 
afdelinger, som i klubben.  
 
En del deltog i den efterfølgende 

debat, hvor vi bl.a. kom ind på re-
krutteringsproblemer og fastholdel-
se af medlemmer. Grethe mente, at 
Grøndals Centret havde nogle ram-
mer, som burde kunne danne bag-
grund for samarbejde med andre 
klubber og på den måde lave akti-
viteter på tværs af foreningerne. 
 

Klaus Bondam støt-
tede denne ide. Han 
mente, at den slags 
er vigtigere end fx et 
mål om at få flere 
medlemmer. 
 

Efter debatten konkluderede såvel 
Klaus som Ole, at hvis der ikke 
vælges en bestyrelse, så er der in-
gen klub – så simpelt kan det siges. 
 
Det affødte et forslag fra siddende 
volley om, at alle afdelinger skal 

stille med et bestyrelsesmedlem, og 
hvis de ikke kan det, så nedlægges 
afdelingen. 
 
Med dette radikale forslag takkede 
Grethe alle fremmødte for en god 
og lovende aften. 
 

Tilbage står indtrykket af en god og 
konstruktiv debat, hvor vi alle fik 
en masse med hjem til eftertanke 
og enkelte fik autografer! 
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Hej, jeg er den nye 
formand i Lavia  
København 
Lykke Christensen, formand 

M it navn er Lykke Chri-
stensen, og jeg er 25år. 

Til hverdag arbejder jeg i Køben-
havns Kommune på et socialcenter 
som kontorassistent. I min fritid 
dyrker jeg spinning og spiller vol-
leyball. Det var også via volleybal-
len, jeg kom ind i Lavia.  
 

Jeg har selv spillet vol-
leyball i ca. 12 år og en 
dag for ca. 8 år siden 
blev jeg tilbudt et, for 
mig, noget usædvanligt 
trænerjob. Jeg skulle 
træne et fysisk handi-
cappet hold i siddende 
volleyball. Det var et 
noget usædvanligt job 
for en ung pige som 
mig, men det lød spændende og an-
derledes, og jeg var derfor ikke i 
tvivl om, at jeg skulle sige ja til 
jobbet.  
 

Ja, her sidder jeg så 8 år senere og 
er stadig træner for det selv samme 

hold og nyvalgt formand for Lavia. 
 

Grunden, til at jeg sagde ja til at 
blive formand for Lavia, er, at for-
eningen efter en turbulent tid, stod i 
en meget svær situation, som må-
ske ville medføre med en nedlæg-
gelse af klubben. Og når man nu 
har været i Lavia et par år, bliver 
man sgu afhængig og har svært at 

se et liv uden Lavia.  
 

Sådan var det også for 
mig, jeg ville ikke mi-
ste mit job som træner 
for tosser, - altså mine 
volleytosser, og samti-
dig var det vist også på 
tide, at jeg involverede 
mig mere i klubben. Så 
jeg sagde ja til posten. 
 

Hvad forestiller jeg mig 
så, at fremtiden bringer for Lavia? 
Som jeg ser det, er det vigtigste nu, 
at vi får noget ro til at dyrke vores 
idræt og hive nogle gode resultater 
hjem til Lavia. På sigt vil den nye 
bestyrelse også kigge på Lavias lo-
ve og få dem opdate-

Fortsættes  
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rede. Det er de to største opgaver, 
som jeg ser det.  
 

Så overlad trygt alt dagligdagens 
administrative arbejde til bestyrel-
sen og koncentrer jer om arbejdet i 
jeres afdelinger. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Status i Lavia lige nu er den, at vi 
har måttet sætte tre afdelinger på 
vågeblus. Det drejer sig om aero-
bic, boccia og skydning. Der har 
været mangel på medlemmer og 
trænere i disse afdelinger, så derfor 
er de ikke aktive lige nu. En afde-
ling er blevet helt lukket. Det er 

multiidræt. Grethe Laksø, som er 
formand for denne afdeling, stop-
per helt, og det har ikke været mu-
ligt at skaffe en ny formand. Derfor 
er Lene og jeg blevet enige med 
Grethe om, at afdelingen lukker her 
i maj. Medlemmerne bliver dog ik-
ke snydt for at dyrke idræt, da der 
vil blive dannet en anden forening 
for multiidræt uden for Lavia Kø-
benhavn. Så lige nu er vi en for-
ening på otte aktive afdelinger. 
 

Med hensyn til medlemstallet, så er 
det faldet lidt med disse udmeldin-
ger, men jeg er sikker på, at vi nok 
skal få nogle nye medlemmer de 
næste år. Så hvis I skulle få en hen-
vendelse fra et nyt medlem i jeres 
afdeling, håber jeg, at I tager godt 
imod vedkommende. 
 

Det var vist alt, jeg lige kunne 
komme på at skrive lige nu. Hvis I 
skulle have noget at spørge om, el-
ler ønsker I  bestyrelsens hjælp til 
noget, skal I være velkomne til at 
kontakte mig. 
Jeg håber på et godt samarbejde 
med jer alle i fremtiden. 
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Dagsorden: 
 

1.   Velkomst og valg af dirigent og referent 
2.   Valg af stemmeudvalg 
3.   Beretning 
4.   Foreningens regnskab – orientering om budget for 2003 
5.   Indkomne forslag 
6.   Fastsættelse af kontingent og gebyr 
7.   Valg af forretnings udvalget 

a.   Valg af formand (for 1 år) 
b.   Valg af næstformand (for 2 år) 
c.   Valg af kasserer (for 2 år) 
d.   Valg af sekretær (for 1 år) 
e.   Valg af bestyrelsesmedlem (for 1 år) 
f.    Valg af suppleant (for 2 år) 

8.   Valg af revisor (for 2 år) og revisorsuppleant (for 2 år) 
9.   Evt. 

 
Deltagere til generalforsamlingen: ca. 46 
 

1. Velkomst og valg af dirigent og referent. 
Lykke bød alle deltagere velkommen. Niels Christi-
ansen var inviteret af FU til at deltage som dirigent, 
og valget faldt på ham. Niels takkede for valget og 
konstaterede, at generalforsamlingen var  indkaldt 
som lovene foreskriver.  
FU havde lavet en ny dagsorden, og denne blev god-
kendt af deltagerne. 
Lykke Christensen blev valgt som referent. 
 

2. Valg af stemmeudvalg. 
Tonni Kristensen og Lilian Nielsen blev valgt til stemmeudvalg. 
 

Ordinær generalforsamling  
d. 29. april 2003 Grøndals Centret 

referat 
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3. Beretning. 
Niels gennemgik beretningen hurtigt, og deltagerne fik en mulighed for at 
læse beretningen igennem, da denne ikke var sendt ud til medlemmerne 
inden generalforsamlingen. Der var tilfredshed med beretningen, og denne 
blev godkendt. 
 

4. Foreningens regnskab – orientering om kontingent og gebyr. 
Der var en gennemgang af regnskabet. Der var ingen kommenterer, lige-
som der ikke var nogen kommentarer til budgettet for 2003.  
 

5. Indkomne forslag. 
Der var ikke modtaget nogen indkomne forsalg. 
 

6. Fastsættelse af kontingent og gebyr. 
Det blev besluttet at fastholde kontingent og gebyr indtil videre. 
 

7. Valg af forretningsudvalg. 
a. Formand:                   Lykke Christensen 
b. Næstformand:           Martin Raabjerg 
c. Kasserer:                   Lene Lund-Sørensen 
d. Sekretær:                   Jonna Poulsen 
e. Bestyrelsesmedlem:  Hans Hansson 
f. Suppleant:                  Mona Nielsen 
 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant. 
Jørgen Bolgers blev valgt som revisor, og Paulo Zangrando blev valgt 
som revisorsuppleant. 
 

9. Evt. 
Yvonne ville gerne have, at foreningen takkede Grethe for hendes store 
arbejde i Lavia. Der skal lyde en stor tak til Grethe. Vi vil købe noget vin 
som tak. Der skal også lyde en tak til det midlertidige FU for deres arbej-
de. 
Martin fortalte, at det nye FU vil arbejde på at opdatere de nuværende 
vedtægter i det næste år, og forhåbentlig vil der ligge et ændringsforslag 
til næste generalforsamling. Samtidig blev der gjort opmærksom på, at af-
delinger, der ikke yder et stykke arbejde i løbet af året, vil blive nedlagt. 
Niels sluttede af med at takke for god ro og orden. 
 
Lykke Christensen 
referent  
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Lørdag d.15. marts var vi 8 med-
lemmer, der drog til Roskilde for at 
spille den sjette og sidste afdeling 
af regionsmesterskaberne for hold. 
Vi stillede op i tre forskellige ræk-
ker. Et rampehold, et B-hold og et 
C-hold.  
 

Inden kampene startede, lå alle tre 
hold på førstepladsen, så vi var me-
get opsatte på at spille så godt som 
muligt for at forsvare denne place-
ring, og det lykkes for alle tre hold 
at tage guld.  
 

Det betyder, at vi skal til Holstebro 
den 10 maj for at spille om For-
bundsmesterskaberne. 

 

Med bowling til 
stævne 

Jannie  Wendelborg 
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NAVNE OG ADRESSER  

FORMAND 
LYKKE CHRISTENSEN  
HUSUMVEJ 125, 3. TH.  
2700 BRØNSHØJ 
TLF. 38 81 44 34  
MOBIL 26 70 06 38  
E-MAIL lyks@orangenet.dk 
 

NÆSTFORMAND 
MARTIN RAABJERG 
GRÅBYNKEVEJ 28 
2700 BRØNSHØJ 
TLF. 38  60 70 71 
E-MAIL raabjerg@inet.uni2.dk 
 

HOVEDKASSERER 
LENE LUND-SØRENSEN  
DALBUGTEN 15  
2730 HERLEV 
TLF. 44 91 10 02  
E-MAIL  
lene.lund.soerensen@post.tele.dk 
 

SEKRETÆR 
JONNA POULSEN 
FREDERIKSGÅRDS ALLE 18, 2. TH 
2720 VANLØSE 
TLF. 38 88 86 61 
MOBIL 22 83 19 68 
 

MEDLEM AF FU 
HANS HANSSON 
H.P. OLSENS VÆNGE 8 
2630 TÅSTRUP 
TLF. 43 99 32 13 
 

SUPLEANT 
MONA NIELSEN 
KANSLERSGADE 14, 2. TH 
2100 Ø 
TLF. 35 42 78 38 
E-MAIL mnie@ke.dk 
 

Badminton: 
Jørgen Bolgers, tlf. 3670 6021 
E-mail: jbolgers@get2net.dk   
 
Bordtennis: 
Erling B. Hansen, tlf. 4491 3077 
 
Bowling: 
Jannie Wendelborg, tlf. 3630 2392 
 
Bueskydning: 
Hans Hansson, tlf. 4399 3213 
 
Fodbold: 
Frank Johannessen, tlf. 4492 4413 
E-mail: fjohanness@bksv.com 
 
Snooker: 
Flemming Valsgaard, tlf. 4373 9752 
 
Svømning: 
Pia Johannesen, tlf. 35 85 74 33 
 
Siddende volleyball: 
Søren Sørensen, tlf. 3617 9667 
E-mail: Lindebugten@teliamail.dk  

FORRETNINGSUDVALGET : AFDELINGERNE : 
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Kære læser 
 

Det er lykkedes! 
 

Dels (og vigtigst) at 
få valgt et forretnings-
udvalg og en formand 
ved generalforsamlin-
gen d. 29.april, dels at 
få et nummer af La-
via-Nyt på gaden. 
 

Når bladet først kom-
mer nu, skyldes det til 
dels, at det er meget 
vanskeligt for mig at 
få tid til at lave bla-
det, som jeg gerne vil 
have, at det skal være. 
 

Jeg skal sammen med 
det nyvalgte FU finde 
en måde, så det er 
muligt at køre bladet, 
så det bliver godt og 
interessant, uden at 
det hænger helt og 
holdent på min per-
son. 
 

Hvis det kan lykkes at 
finde to skrivende 
medarbejdere, vil jeg 
gerne fortsætte med at 
redigere bladet, men 
som det har været 
indtil nu, hvor jeg bå-
de skal skrive og redi-
gere, går det ikke. 
Min tid er ikke til det. 
 

Lavia - Nyt 
 
udgives af  
Lavia, København. 
Idrætsforening for handi-
kappede. 
 
Redaktion 
 
Søren Sørensen (ansv.) 
Lindebugten 70 
2500 Valby 
Tlf. 36 17 96 67 
Mobil: 26 85 43 09 
E-mail:  
lindebugten@teliamail.dk 
 
Forside 
 
Jens nyder et glas rødvin 
til debataften i Lavia.  
Foto: Søren 
 
Annonceekspedition: 
 
Søballevej 2 D, Veng 
8660 Skanderborg 
Tlf. 86 95 05 92 
 
Tryk: 
Hørning Trykcenter 
 
Stof til Lavia - Nyt 
 
Næste nummer udkommer 
primo september. 
 
Deadline for indlevering af 
stof er 1.8.03  
 
Manuskripter bedes frem-
sendt via e-mail. Vedhæf-
tede filer i Word-format. 
Hvis det ikke er muligt, da 
helst på en diskette med 
vedlagt udskrift. 
 
Hvis du ikke råder over en 
PC, så ring til mig. 
 
Artikler i Lavia-Nyt dæk-
ker ikke nødvendigvis re-
daktionens eller Lavia Kø-
benhavns synspunkter. 
 
 

Jeg tror nu også, at det 
vil lykkes at finde to 
personer, som vil skrive 
artikler, lave interviews 
og være med til at finde 
nogle gode temaer. 
 

Den ene har meldt sig, 
nemlig Benni, som jo 
også redigerer vores 
hjemmeside. 
 

 
 

Velkommen til det nye 
FU. Jeg håber, vi her-
med har sat punktum 
for en lang og sej perio-
de i Lavias historie. 
 

Læs Lykkes tiltrædel-
seserklæring her i bla-
det. 
 
Jeg ønsker alle en rigtig 
god sommer, og vi ses 
sommerkolorerede i au-
gust. 
 

Søren  
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Lån kameraet og tag nogle billeder fra en træningsaften 
eller en turnering. 
 
Har du et indlæg eller en god ide, så kontakt redaktøren 

 
Søren Sørensen 

 
ring   

36 17 96 67  
 

send en mail 
lindebugten@teliamail.dk  

 
send et brev 

Lindebugten 70 
2500 Valby    

 
Eller kontakt mig tirsdag ml. 18 og 20  
i Grøndalscentret, Hal K (efter sommerferien, altså). 
 
 
 
 
 
 

Det er bare om at komme i gang - din dovne hund! 
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I  afdelingen har vi, trods alt 
den turbulens der har og 

åbenbart stadig er, dog formået at 
være med på nytænkningen, som 
FU lagde op til, og jeg skal hilse at 
sige, at det er det bestemt ikke ble-
vet ringere af. 

Vi har fået gang i klubturneringen, 
så den er ved at være afsluttet. Vi 
har netop afsluttet RM, hvor vi hø-
stede metal i næsten alt, hvad vi 
deltog i. 
 

Vi fik guld, sølv og bronze i de 
rækker, vi stillede op i, så bedre 
kan det ikke gøres. Så vi en del, der 
skal til FM i Fredericia den 31. maj 
og 1. juni. 
 
 
 

Så må vi håbe, at de afdelinger, 
som virkelig er interesseret i Lavias 
videre eksistens, også vil være med 

til at gøre det nødvendige stykke 
arbejde for, at dette kan lykkes. Og 
lade være med absolut. at hænge 

sig fast i gamle traditioner. Der har 
jo aldrig været noget galt med ny-
tænkning. Hvis det ikke fungerer 
helt, kan det jo justeres, så alle kan 
blive tilfredse. 

Guld, sølv og bronze til 
snooker 

Flemming Valsgaard 
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E n lun weekend i maj skete 
det. For første gang i man-

ge år nåede vi finalerunden i en in-

ternational turnering og skulle spil-
le om topplaceringerne. 
 

Hele turen startede med en lang kø-
retur til Hamburg. Her blev vores 
verden vendt op og ned. Efter i 
mange år at have været vant til at 
sove på hoteller og i gode senge 
med gode hovedpuder, skulle vi so-

ve på vandrehjem i køjesenge. Nå, 
det kunne vi jo ikke lave om på, så 
vi måtte få det bedste ud af situatio-
nen. 

 
Vi startede et langt og opslidende 
kampprogram lørdag morgen . Vi 
fik heldigvis de ”lette” kampe fra 
start. Så blev vi da ikke smashet 

helt tilbage til København lige fra 
starten. Det gik da også nogenlun-
de, vi fik skrabet en masse point til 
os og en enkelt sejr over det græske 
landshold, blev det da 

Miraklet i Hamburg - vi 
kom sgu i finalerunden 

Lykke Christensen, træner (den lille positive) 

Fortsættes  
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også til. Så ventede de sidste 2 
kampe: først mod Leverkusen 1 og 

derefter mod vores venner fra Bo-
sien, nemlig Zenica. Det første 
kamp tabte vi forholdsvis hurtigt, 
og der var lagt op til masser af 
smash på os i den sidste kamp mod 
Zenica, men vi har altså fået op-
bygget en godt venskab med Zeni-
ca, og de var indstillet på at lukke 
os 

ind i kampen, og det fik vi en mas-
se point ud af. Vi vandt ikke kam-
pen, men fik point nok til lige at få 
den 4.-plads i puljen, som gav ad-
gang til finalerunden om søndagen. 
Vi fik 4.-pladsen med to vundne 
bolde mere end 5.-pladsen. Det er 
altså ikke meget i volleyball. 

Søndag kom vi til hallen med øm-
me bagdele og skulle spille finale-
runde. Det var jo de bedste hold i 

turneringen, vi skulle spille imod, 
så vi gik ind med ind-

 

Fortsættes  
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stillingen om, at vi var her for at 
lære og spille det bedste, vi havde 
lært. Vi tabte alle 3 kampe, men 
vandt en masse erfaring fra en fina-
lerunde. Og vigtigst af alt, vi vandt 
en 8. plads ud af 12 hold. Det bed-
ste resultat i lange tider for os, så 

det er vi meget stolte af. 
 
Med til historien hører, at vi kun 
var seks spillere. Det giver ingen 
mulighed for udskiftning og med 
alle de kampe, weekenden bød på, 
var det en flok meget trætte og øm-
me volleyballspillere, der arrivere-
de til København søndag aften kl. 
20. 
 
Men alt i alt var ”Siemens Cup 
2003” en solskinshistorie på alle 
tænkelige måder. 
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